
 

Министерство образования и науки Самарской области     

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 9 «Центр образования» 

городского округа Октябрьск Самарской области 

_____________________________________________________________________________ 
г. Октябрьск, пер. Железнодорожный,  11-А                                                                                                                                    тел.  2-25-84 

 

ПРИКАЗ 

 

«01»  сентября  2022г.                                                                                                 № 427/3 

 

 

 

«Об утверждении 10-дневного меню в СП «Детский сад № 9» 

 

С целью организации сбалансированного рационального питания детей в 

учреждении, на основании Постановления Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации «Об утверждении санитарно – эпидемиологических правил и норм 

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить 10-денвное меню СП «Детский сад № 9» для организации питания детей в 

возрасте от 1,5 до 7 лет с 01.09.2022г. 

2. Утвердить технологические карты приготовления блюд – ответственный старшая 

медицинская сестра Дегтярева В.Н.  

3. Старшей медицинской сестре Дегтяревой В.Н. ежемесячно проводить подсчет 

ингредиентов и калорийности пищи.  

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя структурного 

подразделения  Калентьеву Г.П. 

5.  Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор учреждения                                                                                 Л.Г. Белешина 

 

 

 

 

 

 

 


